resultado de la evaluación del Comité de Selección. 
Además, deberán cumplir con todos los requisitos 
establecidos en el numeral IV y V de la presente 
convocatoria.

La beca que recibirán las y los beneficiarios cubrirá:
1. Una beca de corresponsabilidad de $15,000.00 
pesos (Quince mil pesos); mismos que serán 
entregados en 4 exhibiciones bimestrales de $3,750.00 
pesos (Tres mil setecientos cincuenta pesos cada una). 
2. Participación en actividades formativas y de 
potencialización de habilidades blandas.
3. Transversalidad con diferentes instancias 
municipales.

IV. Requisitos.
Para acceder a la beca de la modalidad, las personas 
solicitantes deberán cumplir con los requisitos